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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE JUCHITAN, GRO. 2018-2021

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

17,682.32Impuestos 0.00 17,682.32 5,444.03 5,444.03 -12,238.29
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85,177.06Derechos 39,449.07 124,626.13 74,233.51 74,233.51 -10,943.55
4,450.50Productos 1,159.75 5,610.25 5,610.25 5,610.25 1,159.75

0.00Aprovechamientos 1,618.00 1,618.00 1,618.00 1,618.00 1,618.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30,309,742.90Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

2,923,329.33 33,233,072.23 19,216,604.46 19,216,604.46 -11,093,138.44

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 30,417,052.78 2,965,556.15 19,303,510.2519,303,510.25 -11,113,542.5333,382,608.93

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

17,682.32Impuestos 0.00 5,444.03 5,444.03 -12,238.2917,682.32
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

85,177.06Derechos 39,449.07 74,233.51 74,233.51 -10,943.55124,626.13
4,450.50Productos 1,159.75 5,610.25 5,610.25 1,159.755,610.25

0.00Aprovechamientos 1,618.00 1,618.00 1,618.00 1,618.001,618.00
30,309,742.90Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
2,923,329.33 19,216,604.46 19,216,604.46 -11,093,138.4433,233,072.23

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingreso

y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 30,417,052.78 2,965,556.15 19,303,510.25 19,303,510.25 -11,113,542.5333,382,608.93
Ingresos excedentes
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PROF. MIGUEL ANTONIO MOCTEZUMA FLORES
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

C. JOSE ANGEL GALEANA RESENDIZ
TESORERO MUNICIPAL

LIC. NINFA LOPEZ AVILA
SÍNDICA PROCURADORA

REVISOVo. Bo. ELABORÓ

C. JOSE MANUEL SERRANO FLORES
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


